

Sara Brüner Holding ApS

Tranekærvej 17, 8920 Randers NV

CVR-nr. 44 75 37 66

Årsrapport

11. april - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Sara Bøgelund Brüner Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. april - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sara Brüner Holding ApS Tranekærsvej 17 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 44 75 37 66
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 11. april 2024 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Sara Bøgelund Brüner Kristensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	EDC Erhverv Trio ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved kontant indskud 11 april 2024. Der har ikke derudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttotab udgør -15.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -152.571. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Opmærksomheden henledes til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets hovedanpartshaver stiller den til driften i 2025 nødvendige likviditet til rådighed samt at de eksisterende kreditfaciliteter fra bank og øvrige långivere opretholdes på gældende vilkår og afdrages i henhold til disse.

Det er ledelsens forventning, at de anførte betingelser kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet for 2024 aflægges med fortsat drift for øje.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening eller eventuelt ved kapitaltilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/4 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-15.000
Indtægter af kapitalinteresser	-44.094
Øvrige finansielle omkostninger	-93.477
Resultat før skat	-152.571
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-152.571
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-152.571
Disponeret i alt	-152.571

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>2.455.906</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.455.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.455.906</u>
	Aktiver i alt	<u>2.455.906</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	-152.571
Egenkapital i alt	-27.571
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.375.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.375.000
Gæld til pengeinstitutter	108.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.477
Gældsforpligtelser i alt	2.483.477
Passiver i alt	2.455.906
1 Usikkerhed om going concern	
4 Antal beskæftigede	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. april 2024	0	0	0
Stiftelse	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.571	-152.571
	125.000	-152.571	-27.571

Noter

11/4 2024
- 31/12 2024
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabets hovedanpartshaver stiller den til driften i 2025 nødvendige likviditet til rådighed samt at de eksisterende kreditfaciliteter fra bank og øvrige långivere opretholdes på gældende vilkår og afdrages i henhold til disse.

Det er ledelsens forventning, at de anførte betingelser kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet for 2024 aflægges med fortsat drift for øje.

2. Kapitalinteresse

Uafskreven saldo på koncerngoodwill udgør 2.193.525 kr. pr. 31 december 2024

3. Gældsforpligtelser

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.375 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte ud over en ulønnet direktør.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2024 TDKK 0.

6. Eventualposter

Selskabet har pr. 31. december 2024 et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TDKK 24.
